
MÊS:   AGOSTO ANO: 2023
Nº NOME Nº Nº MUNICÍPIO

ORD CRMV-BA HAB. SALA DE EXAME JAN FEV  MAR ABR MAI JUN JUL AGO SET
1 Adriana Pires da Silva 1768 053 Salvador BA

2 Ana Karla Neves 3355 158 Guanambi BA

3 Angelo Leal Libório 2687 056 Irecê BA

4 Benjamin José Alkmim 1729 106 Barreiras BA

5 Carlos Henrique Calazans Oliveira 4862 45 Jeremoabo BA

6 Catarina Nunes Bittencourt 2770 386 Itaberaba BA

7 Claudia Mª. Lemgruber da S. Tavares 2189 017 Mucuri BA

8 Danilo de Souza Reis 1436 033 Tanquinho BA

9 Eder Silva Santos 2808 0118 Cruz das Almas BA

10 Edício Silva Dourado Júnior 1531 043 Irecê BA

11 Eduardo Feitosa Viana 3897 200 Montalvânia MG

12 Euclides Ramos dos Santos 1666 088 Itabuna BA

13 Evandro da Silva Carneiro Junior 6207 62/2022 Itapetinga BA

14 Gabriel Almeida Moura 4598 1597 Feira de Santana BA

15 Gilson Brito de Andrade 954 073 Macaraní BA

16 Guilherme Batista Coelho 1396 055 Eunápolis BA

17 Heitor Almeida Valentim 3461 84/2020 Lauro de Freitas BA

18 Helmer Andrade Santos 2894 127 Cel. João de Sá BA

19 Hugo Dultra Gordiano 2600 116 Riachão do Jacuípe BA

20 Jackson Ferreira de Souza Santos 2236 049 Montalvânia MG

21 Jandirson Campos Torres 2240 119 Paulo Afonso BA

22 João Daniel Kreling Chibiaque 2470 131 Barreiras BA

23 Jorge Pedro Lima de Moura 756 026 Itabuna BA

24 José Delsique de Macedo Borges 1020 006 Feira de Santana BA

25 Laércio de Oliveira Torres 925 079 Vit. da Conquista BA

26 Lidomar Marton França 4286 1857 Feira de Santana BA

27 Lucas Pereira Duarte 3367 0154 Luís Eduardo Magalhães BA

28 Luiz Fernando Paranhos Ferreira Filho 1437 042 Muquém do São Francisco BA

29 Márcio Costa Reis 2119 028 Feira de Santana BA

30 Marcos Chalhoub Coelho Lima 1581 110 Mata de São João BA

31 Marcos Rogério Dantas e Silva 1657 037 Senhor do Bomfim BA

32 Martha Coelho Orth Furst 1741 057 Itabuna BA

CONTROLE DE RELATÓRIO DE INSUMOS DOS MÉDICOS VETERINÁRIOS HABILITADOS NO PNCEBT

UF
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33 Mauro Pereira de Figueiredo 1138 052 Vit. da Conquista BA

34 Nadson Bitencourt Rotondando 851 022 Jequié BA

35 Neilton Sergio Bitencourt Rotondano 1055 117 Jequié BA

36 Neuci Adalton Vigna 2461 100 Riachão das Neves BA

37 Orcalino Martins de Azevedo Filho 1537 008 Feira de Santana BA

38 Paulo Jose Theophilo Gertner 2922 157 Porto Seguro BA

39 Paulo Roberto Pimentel do Rêgo 1995 047 Eunápolis BA

40 Paulo Sérgio Lavigne Sampaio  1464 005 Ibicuí BA

41 Reginaldo Melo da Silva 900 035 Barreiras BA

42 Rodrigo Rodrigues Alvarenga 2878 0159 Guanambi BA

43 Romulo Menezes Amorim 7583 86/22 Itapetinga BA

44 Silvana Carla Balbino De Albuquerque 2596 078 Vit. da Conquista BA

45 Stefan Zambrod 3462 2243 Barreiras BA

46 Waldemar Oliveira D’Áfonseca 909 108 Itabuna BA

47 Washington Luiz Nóbrega de Oliveira 2360 082 Feira de Santana BA

48 Wilson Mesquita Alves Filho 722 031 Jacobina BA

49 Wilson Portugal Azevedo 413 029 Feira de Santana BA







Observações que a ADAB pode relatar
OUT NOV DEZ OBS na linha correspontente ao habilitado
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7 Alfredo Ricard Taubert Libório 096

8 Aloísio Bitencourt Nascimento

9 Ana Elena Cincurá De Souza Dantas 010

5 Alex Gonçalves Reis 060

6 Alexandre Borges Ribeiro 135

3 Aécio Henrique Barbosa Felipe 039

4 Aidimar Gonçalves 070

1 Adriana Pires da Silva 053

2 Adson Fonseca dos Santos 155
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20 Benjamin José Alkmim 106

21 Bianca Cotrim de Araújo 141

18 Artur Teixeira Pereira 018

19 Aurelino Seabra de Oliveira 61

16 Antonio Luis de Moraes Pedroza 040

17 Arlício Fontes Lindemberg B. Machado107

14 Antonio Carlos Rego Tonhá

15 Antonio de Lisboa Ribeiro Filho 111

12 Andreza Cotrim da Cunha 15

13 Angelo Leal Libório 056

10 Ana Karla Neves 158

11 Anderlei Lemos Silva 149
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PPDa32 Cláudio Wagner Rocha Mota 128

30 Cláudia de Sá Fernandes 058

31 Claudia Mª. Lemgruber da S. Tavares 017

28 Caroline Malhado Pires Barbosa 142

29 Cicely Maria Franco Fontes 0150

26 Carlos Henrique Falcão São Paulo 007

27 Carolina Azevedo Antana Leal 097

24 Carlos Eduardo de Lima Flores 104

25 Carlos Henrique Calazans 45

22 Bruno Veloso Massimo 051

23 Carlos César Veiga Arruda   105
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42 Eder Silva Santos 0118

43 Edício Silva Dourado Júnior 043

40 Danilo Viana Coelho 143

41 Darlan Dorighetto 148

38 Daniella Rodrigues Chaves 103

39 Danilo de Souza Reis 033

36 Daniel Alencar Correia 133

37 Daniel de Freitas Teles 089

34 Cleuber Santos Souza 0153

35 Cleveland Henrique Calhau 136

33 Claudionor Gusmão Guimaraes 092
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53 Francisco Augusto de Araújo Andrade 120

51 Evandro da Silva Carneiro Junior
62/22

52 Fernando Henrique Spagnol 139

49 Emerson Ubiratan Rodrigues Rodel 137

50 Euclides Ramos dos Santos 088

47 Elicélio Alves Viana  083

48 Elton Rios 032

44 Eduardo Ludtke

45 Edson Ribeiro Júnior 114

46 Edson Roberto de Carvalho Bacelar 009
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63 Heitor Almeida Valentin

64 Helmer Andrade Santos 127

65 Henrique Nery de Castro 019

61 Gustavo Andrade de Souza 0151

62 Harley Teixeira Soares 145

59 Gleison Oliveira Ramos Andrade 098

60 Guilherme Batista Coelho 055

57 Gilson Brito de Andrade 073

58 Giovani Alves da S. Silveira

55 Geraldo de Souza Bastos Filho 102

56 Getulio Claudio Fiuza 087

54 Gabriel Almeida Moura 1597
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74 Joelmo Figueredo Junior 1856

75 Jorge Pedro Lima de Moura 026

72 João Alberto Leao Jacobina Mesquita 050

73 João Daniel Kreling Chibiaque 131

70 Jandirson Campos Torres 119

71 Jefferson Carneiro de Carvalho 113

68 Jackson Correia Filadelfo 093

69 Jackson Ferreira de Souza Santos 049

66 Hugo Dultra Gordiano 116

67 Ivan Carlos Viana Santos 034
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86 Marcelo Porto Gonçalves

87 Márcio Costa Reis 028

84 Luiz Fernando Paranhos Ferreira Filho042

85 Luiz Roberto Cavalcanti do Oliveira 030

82 Lucas Pereira Duarte 0154

83 Luiz Andrade Cardoso Ledo 065

80 Lidomar Marton França 4286

81 Lourival Novais de Paula 071

78 Laércio de Oliveira Torres 079

79 Laerte Sérgio Moreira Fagundes Santos074

77 José Delsique de Macedo Borges 006
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97 Melissa Hanzen Pinna 144

98 Misael Caldas Nascimento 054

95 Martha Coelho Orth Furst 057

96 Mauro Pereira de Figueiredo 052

93 Mário Danilo Jacobina Porto 121

94 Mário Martins D’avila 041

91 Maria da Paz de Souza Almeida 045

92 Maria José Barreto Sampaio 077

89 Marcos Dantas Dorea 161

90 Marcos Rogério Dantas e Silva 037

88 Marcos Chalhoub Coelho Lima 110
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109 Pablo Mignac Cumming Brito 122

107 Otávio Moraes da Hora 004

108 Pablo Gabriel Freitas de Oliveira 164

105 Orcalino Martins de Azevedo Filho 008

106 Osvaldo Santos Brito 14

103 Neuci Adalton Vigna 100

104 Ney Conti 012

101 Neilton Sergio Bitencourt Rotondano 117

102 Nelson Luiz da Cunha 130

99 Nadson Bitencourt Rotondando 022

100 Najla Sobral Wanderley Prates 016
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119 Reginaldo Melo da Silva 035

120 Renato  Carminati 109

117 Rafael de Mesquita Pereira

118 Raphael Ramos França 123

115 Rafael Augusto Galvão Nonato Alves 021

116 Rafael Dantas dos Santos 025

113
Pedro Luis Santana Mascarenhas

114 Plínio Laurindo da Silva Leite 020

111 Paulo Roberto Pimentel do Rêgo 047

112 Paulo Sérgio Lavigne Sampaio  005

110 Paulo Jose Theophilo Gertner 157
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Romulo Menezes Amorim

129 Rogério de Sá Ribeiro de Barros 013

130 Rogério Levy Trajano Maia 115

127 Rodrigo Cardoso S. Silva 152

128 Rodrigo Rodrigues Alvarenga 159

125 Roberto Viana Menezes 027

126 Robson Bahia Cerqueira 126

123 Roberta Freire D”Aguiar de Almeida 134

124 Roberta Marinho Leite 147

121 Renilson Rego Cavalcanti 001

122 Ricardo Diniz Guerra e Silva 101
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142 Valter Junior Vieira da Silva 146

Waldemar  Oliveira D’áfonseca

140 Valdério Daltro Tavares Filho 024

141 Valter Almeida Fernandes 094

138 Ulisses Rodrigues Filho 069

139 Ulisses de Carvalho Graça Filho 003

136 Stefan Zambrod 2243

137 Tarcísio André Figueiredo Macedo 138

134 Ronaldo Pires Garcia 090

135 Silvana Carla Balbino De Albuquerque078
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148 Wilson Mesquita Alves Filho 031

149 Wilson Portugal Azevedo 029

146 Wesley Reis Siqueira 140

147 Wesley Stelzer Bada 162

144 Wanderlene Otoni Silva 066

145 Washington Luiz Nóbrega de Oliveira 082

143 Waldemar  Oliveira D’áfonseca 108
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ANO: 2023
Observações que a ADAB pode relatar na linha
correspontente ao habilitado
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04/Jul 160



24/Jul 160





24/ mar 91





08/24 28

25/Jul 160 01/Dec 149
02/25 38
09/24 38

03/Jul 160
04/Jul 320

01/Oct 7



12/23 70
02/25 25
03/24 25

03/Jul 320

03/24 49





04/Jul 160
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